

رئیس جمهوری، در نشست خبری دیروز: بخاطر مسائل جناحی، شیوه‌های قرآنی را فراموش نکنیم

رئیس جمهوری خطاب به همه فعالان سیاسی کشور اظهار داشت: از تمامی فعالان سیاسی کشور خواهش می‌کنم...



اعتدال: رئیس جمهوری خطاب به همه فعالان سیاسی کشور اظهار داشت: از تمامی فعالان سیاسی کشور خواهش می‌کنم همین فضا را ادامه دهیم نه فقط برای امسال بلکه برای سال‌های پیش رو، همین شیوه را برای آبادانی کشور عزیزمان ادامه دهیم. مهمتر از هر چیزی آن است که در فضای آرام و اعتدالی فرمان الهی و دستورات خداوند و اخلاق زیر پا گذاشته نمی‌شود. نکند بخاطر برخی از مسائل فردی، گروهی و جناحی، راستی، درستی، اخلاق حسنه و همچنین شیوه‌هایی که خداوند بزرگ و قرآن مجید به ما توصیه کرده است، به دست فراموشی سپرده شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، دکتر روحانی در نهمین نشست خبری خود با خبرنگاران داخلی و بین‌المللی، با قدردانی از حمایت‌های مردم از دولت خدمتگزار، تصریح کرد: همه دستاوردهای سیاسی، فرهنگی، علمی و اقتصادی این دولت مرهون حضور، تلاش، ایستادگی، اندیشه، صبر و امید مردم به آینده این کشور و نظام است.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی عصر سه‌شنبه و در ابتدای این نشست خبری که با حضور بیش از 200 خبرنگار، عکاس و تصویربردار برگزار شد، از حضور پرشور مردم در مراسم تشییع آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی قدردانی کرد و گفت: مردم ما به خوبی قدر بزرگان و خادمان خود را که تاثیرگذار در پیروزی انقلاب اسلامی و استقرار این نظام بوده و برای توسعه و آبادانی کشور تلاش کرده‌اند و از همه مهمتر راه صحیح در مسائل مهم اجتماعی و کشوری را نشان دادند، می‌دانند.

دکتر روحانی خاطر نشان کرد: آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی علاوه بر خدمات شایان توجه‌شان نسبت به انقلاب، نظام و کشور، با صبر و متانت و سکوت‌شان در آنجا که برای نظام لازم می‌دیدند، با بیان آرام‌شان در مسائل بسیار مهم سیاسی و با روش اعتدالی، عقلانیت، خرد و حوصله و سعه صدرشان به ما نشان دادند که بهترین روش و راه برای اداره کشور، تعامل با افکار مختلف و اندیشه‌های مختلف کدام است.

رئیس جمهوری افزود: امروز آن مرد بزرگ در میان ما نیست و ما نمی‌توانیم مستقیم از افکار آن مرد بزرگ برای آینده‌مان استفاده کنیم، اما شیوه، راه و نصایح او و آنچه که برای ما به یادگار گذاشتند از نوشته‌ها، آثار صوتی‌شان و از همه سرمایه‌هایی که برای ما به یادگار گذاشتند، می‌توانیم استفاده و بهره‌برداری کنیم و در مسیر اعتدال و خرد با صبر و حوصله برای حل معضلات کشور، تلاش کنیم.

* بخاطر مسائل جناحی، شیوه‌های قرآنی را فراموش نکنیم

دکتر روحانی در ادامه خطاب به همه فعالان سیاسی کشور اظهار داشت: از تمامی فعالان سیاسی کشور خواهش می‌کنم همین فضا را ادامه دهیم نه فقط برای امسال بلکه برای سال‌های پیش رو، همین شیوه را برای آبادانی کشور عزیزمان ادامه دهیم. مهمتر از هر چیزی آن است که در فضای آرام و اعتدالی فرمان الهی و دستورات خداوند و اخلاق زیر پا گذاشته نمی‌شود. نکند بخاطر برخی از مسائل فردی، گروهی و جناحی، راستی، درستی، اخلاق حسنه و همچنین شیوه‌هایی که خداوند بزرگ، قرآن مجید به ما توصیه کرده است، به دست فراموشی سپرده شود.

رئیس جمهوری در ادامه سخنان خود با قدردانی از مردم بخاطر حمایت‌هایشان از دولت خدمتگزار خودشان، گفت: اگر دولت تدبیر و امید در فضای سیاسی، فرهنگی، علمی و اقتصادی دستاوردهایی داشته، این دستاوردها بخاطر حضور، تلاش، کمک و ایستادگی، استقامت، اندیشه، صبر و حوصله مردم و امید مردم به آینده این کشور و نظام بوده است.

دکتر روحانی با بیان اینکه در بسیاری از زمینه‌ها پیشرفت‌های خوبی داشته و در بسیاری از زمینه‌ها نیاز به تلاش بیشتر داریم، گفت: راه ما هم سپاس و شکر به درگاه خداوند نسبت به کارهای انجام گرفته و هم تلاش و کوشش پیگیر برای دستیابی به اهدافی است که هنوز به آنها نرسیده‌ایم.

* امروز شاهد رشد

بیش از 5 درصد هستیم

رئیس جمهور در ادامه با یادآوری وعده خود در آغاز سال به مردم مبنی بر دستیابی به رشد 5 درصدی در سال جاری اظهارداشت: کارآفرینان و فعالان اقتصادی و خدمتگزاران مردم و نیز همه مقامات، کارگزاران و قوا دست به دست هم دادیم تا امروز شاهد رشد بیش از 5 درصد هستیم. رشد 7.4 درصدی که در منطقه ما نظیری برای آن نمی‌شناسیم و در سطح جهان هم نمونه‌های خیلی زیادی ندارد آن هم در شرایطی که جهان با رکود اقتصادی مواجه بوده است.

رئیس جمهوری با اشاره به گام‌های بسیار بزرگی که در زمینه استغال برداشته شده است، گفت: در این راستا از همه مردم و کارآفرینان تشکر می‌کنم گرچه تا رسیدن به مقصد نهائی و مطلوب فاصله زیادی داریم اما اینکه در طول یک سال بیش از 700 هزار شغل خالص در کشور ایجاد شود، نظایر زیادی حتی در دنیا ندارد در گفتگوی تلویزیونی هم گفتم که 6 کشور هستند که بالای 600 هزار شغل در سال‌های اخیر به طور متوسط بوجود آوردند، لذا 700 هزار شغل بسیار زیاد است البته برای کشور ما بخاطر انباشت مسایلی که در سال‌های گذشته داشتیم، هنوز نیاز به کار بسیار زیادی دارد.

* برجام به استقامت

یک ملت تعلق دارد

دکتر روحانی در بخش دیگری از سخنان خود موفقیت در مذاکرات هسته‌ای و برجام را مورد اشاره قرار داد و گفت: برجام به دولت یازدهم یا به شخص خاصی تعلق ندارد. برجام از آن ملت بزرگ ایران است و از آن رهبری مقتدر، شهیدان و شهدای هسته‌ای و دیگر فداکاران کشور است. برجام به استقامت یک ملت تعلق دارد و یک دستاورد بزرگ ملی است.

رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: کسی فکر نکند که بخاطر انتخابات سال آینده باید درباره برجام بیش از حد، یا کمتر از حد لازم حرف بزند. برای ما مهم‌تر از برجام، حق، موفقیت یک ملت است و چرا در پیشگاه خداوند نسبت به موفقیت‌مان شاکر نباشیم. البته هیچ‌کس در این دنیا مدعی موفقیت صد درصدی نیست، هر کاری ممکن است نقص، عیب و ایرادی داشته باشد، اما این کار در مجموع یک موفقیت بزرگ برای ملت عزیز و بزرگ ما بود.

* برجام پیروزی ملت ایران

در اخلاق است

دکتر روحانی با تأکید بر اینکه هیچ کس تردید نکند که برجام پیروزی ملت ایران در اخلاق است، گفت: به دنیا گفته بودیم که دنبال سلاح هسته‌ای و کشتار جمعی نیستیم، به دنیا گفته بودیم آنچه که به نظام ایران و دولت ایران و حکومت ایران درباره سلاح کشتار جمعی تهمت زده می‌شود، دروغ و اتهام است. ما در برجام برای دنیا به اثبات رساندیم که ملت و نظام ایران، نظامی راستگوست و آنها که علیه این نظام به ناروا سخن گفتند، امروز در تاریخ جهان و در پیشگاه اخلاق باید سرفکنده باشند. رئیس جمهوری اضافه کرد: کمتر کسی از صاحب‌نظران در کشور فکر می‌کرد که موضوع پی‌ام دی حل شود و آژانس بین‌المللی اتمی رسماً اعتراف کند که مسائل ایران در زمینه هسته‌ای پایان یافته است و از این به بعد نسبت به آینده فعالیت‌ها بررسی‌ها را ادامه می‌دهیم لذا پایان این پرونده به معنای موفقیت اخلاقی ملت بزرگ ایران بود.

رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: در مذاکرات هسته‌ای و برجام از لحاظ سیاسی پیروز و موفق شدیم چون به دنیا گفتیم که ایران نظامی نیست که با آن رفتار امنیتی در دنیا شود. خواستیم به دنیا بگوئیم که ایران کشوری است که می‌تواند در مسائل مختلف جهان به عنوان یک بازیگر فعال و سازنده در صحنه باشد و غیبت ایران در صحنه‌های سیاسی منطقه و جهان یک خسارت برای همه جهانیان بود. ما می‌خواستیم به دنیا بگوئیم که ایران‌هراسی نادرست است و از ایران نترسید، ایران به دنبال صلح و امنیت منطقه و جهان است می‌خواستیم به دنیا بگوئیم که ایران استحقاق آن را دارد که تحت فصل 7 سازمان ملل به عنوان کشوری که صلح و امنیت جهانی را به خطر افکنده است، نباشد.

* قطعنامه‌های ظالمانه را به دست همان مرجعی که تصویب کرده بود، لغو کردیم

دکتر روحانی خاطرنشان کرد: ما از لحاظ سیاسی موفق و پیروز شدیم و قطعنامه‌های ظالمانه را به دست همان مرجعی که تصویب کرده بود، لغو کردیم. ما برای احقاق حقوق ملی خود موفق شدیم. غنی‌سازی را حق ملت ایران می‌دانستیم، می‌گفتیم مثل هر کشور پیشرفته دیگر حق داریم در زمینه فعالیت صلح‌آمیز هسته‌ای تلاش کنیم و این موفقیت ما بود که امروز سازمان ملل و آژانس بین‌المللی فعالیت صلح‌آمیز هسته‌ای ما را به رسمیت شناخته است و این موفقیت و پیروزی حقوقی ما بود.

رئیس جمهوری با بیان اینکه از لحاظ اقتصادی موفقیت بسیار خوبی را به دست آوردیم، گفت: به مردم گفته بودیم زمانی توافق هسته‌ای را می‌پذیریم که همه تحریم‌های هسته‌ای ایران را دولت‌هائی که با ما مذاکره می‌کنند به یکباره کنار بگذارند و گفته بودیم که حاضر نیستیم تحریم را قدم به قدم کنار بگذارید یک روز بگوئید پتروشیمی آزاد است بعد از 3 ماه بگوئید حالا نفت آزاد است، بعد از چند ماه بگوئید فعالیت‌های مربوط به فلزات گرانبها آزاد است و بعد بگوئید حمل و نقل و پس از چند ماه بگوئید، بیمه، روابط بانکی آزاد است. گفته بودیم تحریم‌ها باید به یکباره برداشته شود.

* قطعنامه‌های ظالمانه را به دست همان مرجعی که تصویب کرده بود، لغو کردیم

دکتر روحانی خاطرنشان کرد: ما از لحاظ سیاسی موفق و پیروز شدیم و قطعنامه‌های ظالمانه را به دست همان مرجعی که تصویب کرده بود، لغو کردیم. ما برای احقاق حقوق ملی خود موفق شدیم. غنی سازی را حق ملت ایران می‌دانستیم، می‌گفتیم مثل هر کشور پیشرفته دیگر حق داریم در زمینه فعالیت صلح‌آمیز هسته‌ای تلاش کنیم و این موفقیت ما بود که امروز سازمان ملل و آژانس بین‌المللی فعالیت صلح‌آمیز هسته‌ای ما را به رسمیت شناخته است و این موفقیت و پیروزی حقوقی ما بود. رئیس‌جمهوری با بیان اینکه از لحاظ اقتصادی موفقیت بسیار خوبی را به دست آوردیم، گفت: به مردم گفته بودیم زمانی توافق هسته‌ای را می‌پذیریم که همه تحریم‌های هسته‌ای ایران را دولت‌هایی که با ما مذاکره می‌کنند به یکباره کنار بگذارند و گفته بودیم که حاضر نیستیم تحریم را قدم به قدم کنار بگذارید یک روز بگوئید پتروشیمی آزاد است بعد از 3 ماه بگوئید حالا نفت آزاد است، بعد از چند ماه بگوئید فعالیت‌های مربوط به فلزات گرانبها آزاد است و بعد بگوئید حمل و نقل و پس از چند ماه بگوئید، بیمه، روابط بانکی آزاد است. گفته بودیم تحریم‌ها باید به یکباره برداشته شود.